

Celkový krycí list

elektroinstalace	344 958,00 Kč
stavební část	547 485,00 Kč
vytápění	340 124,00 Kč
zdravotní instalace	275 735,00 Kč
celkem	1 508 302,00 Kč

název akce: Stavební úpravy objektu Muška
objekt: elektroinstalace

Soupis položek

344 958

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení						136 940		
1	000514114	svít záři 1x36W/IP20	ks	6,00	880,00	5 280		
2	000514115	svít záři 2x36W/IP20	ks	10,00	1450,00	14 500		
3	000514118	svít záři 2x58W/IP20	ks	30,00	1560,00	46 800		
4	000513132	svítidlo zářivkové 2x26W/IP20	ks	5,00	1250,00	6 250		
5	000513103	svítidlo zářivkové 1x26W/IP20	ks	7,00	980,00	6 860		
6	000900349	rozvaděč domovní RS1 - dle přílohy	ks	1,00	32500,00	32 500		
7	000900349	rozvaděč domovní RS2 - dle přílohy	ks	1,00	24750,00	24 750		
součet								
Materiál elektromontážní						87 007		
8	000101105	kabel CYKY 3Ox1,5	m	80,00	15,00	1 200		
9	000101105	kabel CYKY 3Jx1,5	m	450,00	15,00	6 750		
10	000101106	kabel CYKY 3Jx2,5	m	250,00	20,00	5 000		
11	000101306	kabel CYKY 5Jx2,5	m	100,00	32,00	3 200		
12	000101307	kabel CYKY 5Jx4	m	25,00	56,00	1 400		
13	000101210	kabel CYKY 4x16	m	12,00	155,00	1 860		
14	000171208	vodič CYY 6žz	m	80,00	16,00	1 280		
15	000160204	šňůra CGSG 4x1,0	m	150,00	30,00	4 500		
16	000199211	svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	25,00	5,20	130		
17	000199222	svorka Wago 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	25,00	6,50	163		
18	000311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	98,00	24,00	2 352		
19	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	30,00	15,00	450		
20	000311315	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč.KO97V	ks	10,00	30,00	300		
21	000321115	trubka ohebná PVC Ipflex 2332	m	90,00	25,00	2 250		
22	000322125	trubka PVC tuhá střední namáhání 4032	m	250,00	31,00	7 750		
23	000322175	/trubka PVC tuhá/ příchytka 5332	ks	500,00	12,00	6 000		
24	000410130	SESTAVA spínač Ipól 10A/250Vstř řaz.1		16,00				
25	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	ks	16,00	95,00	1 520		
26	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	16,00	20,00	320		
27	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	16,00	12,00	192		
28	000410150	SESTAVA přepínač sériový 10A/250Vstř řaz.5		8,00				
29	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř řazení 5	ks	8,00	106,00	848		
30	000410102	kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	8,00	28,00	224		
31	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	8,00	12,00	96		
32	000410151	SESTAVA přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6		6,00				
33	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So	ks	6,00	99,00	594		
34	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	20,00	120		
35	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	6,00	12,00	72		
36	000420002	zásuvka 16A/250Vstř clonky	ks	65,00	125,00	8 125		
37	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	65,00	12,00	780		
38	000425223	zásuvka nástěnná 5pól/16A/400V/IP44	ks	2,00	155,00	310		
39	000900373	Požární ucpávka stěnová oboustraná	ks	4,00	350,00	1 400		
40	000900374	Požární ucpávka stropní oboustraná	kg	2,00	420,00	840		
41	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	6,00	52,00	312		
42	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	20,00	52,00	1 040		
43	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	60,00	58,00	3 480		
44	000592161	zářivka lineární T5 HO pr16mm/L549mm/G5 26W	ks	10,00	98,00	980		
45	000592153	zářivka lineární T5 HE pr16mm/ 26W	ks	7,00	92,00	644		
46	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	30,00	92,00	2 760		
47	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	20,00	23,00	460		
48	000295621	svorka univerzální SU Al	ks	30,00	22,00	660		
49	000295626	svorka na spojovací SS Al	ks	25,00	28,00	700		
50	000295627	svorka křížová SK Al	ks	6,00	18,00	108		
51	000295626	svorka na okapní žlab SO 1šroub Al	ks	4,00	30,00	120		
52	000295632	svorka zkušební SZ 2šrouby Al litá 221332	ks	2,00	29,00	58		
53	000295635	svorka k jimači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330	ks	3,00	35,00	105		
54	000295452	ochranný úhelník svodu OU délka 2,0m	ks	2,00	250,00	500		

Soupis položek

344 958

55	000295461	držák úhelníku DOUa 150mm FeZn středový do zdíva	ks	4,00	68,00	272
56	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	2,00	12,00	24
57	000295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	2,00	12,00	24
58	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	4,00	16,00	64
59	000295075	svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	4,00	20,00	80
60	000295335	podpěra vedení pod hřebenáče PV14 100mm FeZn	ks	20,00	32,00	640
61	000295337	podpěra vedení pod krytinu PV22ap 290mm FeZn	ks	50,00	35,00	1 750
62	000295041	deska zemnicí ZD01 FeZn 2000/250 vč.svorky	ks	6,00	350,00	2 100
63	000900155	dom.tel. -set. - 1xvenk.tablo, 2x tel	ks	1,00	3500,00	3 500
64	000204213	kabel SYKFY 5x2x0,5	m	70,00	30,00	2 100
65	000900241	drobný upevňovací a spojovací materiál	ks	1,00	2500,00	2 500
66	000900264	projektová dokumentace skut. stavu	ks	1,00	2000,00	2 000

součet

Materiál zemní+stavební

420

67	000046221	asfalt 80	kg	1,20	350,00	420
----	-----------	-----------	----	------	--------	-----

součet

Elektromontáže

117 905

68	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	80,00	15,00	1 200
69	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	450,00	20,00	9 000
70	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	250,00	25,00	6 250
71	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	100,00	30,00	3 000
72	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	25,00	35,00	875
73	210800114	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16	m	12,00	40,00	480
74	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	80,00	20,00	1 600
75	210802446	šňůra střední pevně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	150,00	10,00	1 500
76	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	62,00	15,00	930
77	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	5,00	20,00	100
78	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10,00	35,00	350
79	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	98,00	100,00	9 800
80	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovnic a zapojení(-KR68)	ks	30,00	110,00	3 300
81	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	10,00	120,00	1 200
82	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2336/pr.36	m	90,00	35,00	3 150
83	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	250,00	30,00	7 500
84	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	16,00	110,00	1 760
85	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	8,00	120,00	960
86	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	6,00	120,00	720
87	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	65,00	120,00	7 800
88	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	2,00	150,00	300
89	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	6,00	350,00	2 100
90	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	10,00	350,00	3 500
91	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	30,00	350,00	10 500
92	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	5,00	350,00	1 750
93	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	7,00	350,00	2 450
94	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	30,00	45,00	1 350
95	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	20,00	35,00	700
96	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	30,00	20,00	600
97	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	25,00	20,00	500
98	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,00	20,00	120
99	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	4,00	20,00	80
100	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,00	20,00	40
101	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	3,00	20,00	60
102	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdíva	ks	2,00	85,00	170
103	210220401	označení svodu štítkem	ks	2,00	10,00	20
104	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,00	20,00	40
105	210220352	zemnicí deska ZD01(2000x250mm)	ks	6,00	200,00	1 200
106	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	6,00	25,00	150
107	210990172	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	8500,00	8 500
108	210990172	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	6200,00	6 200
109	210990001	mont. dom. telefonu vč. přezkošení	ks	1,00	3000,00	3 000
110	210860281	kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul.	m	70,00	30,00	2 100
111	210990222	práce mimo ceník	hod	14,00	250,00	3 500
112	210990164	práce v rozvaděči	hod	10,00	300,00	3 000
113	210990478	Revize systému včetně funkčních zkoušek	ks	1,00	4500,00	4 500

součet

Soupis položek**344 958**

Ostatní náklady				2 686			
114	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	25,00	150	
115	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	12,00	72	
116	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	25,00	250	
117	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	20,00	12,00	240	
118	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	30,00	25,00	750	
119	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	60,00	12,00	720	
120	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	25,00	125	
121	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10,00	12,00	120	
122	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	25,00	175	
123	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	7,00	12,00	84	
součet							

název akce: Stavební úpravy objektu Muška

objekt: elektroinstalace

označení rozvaděče: RS1

popis rozvaděče: plastová rozvodnice

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Rozpis rozvaděče RS1						32 500		
1	000774133	skříň rozv. 63TE PE+N	ks	1,00	2800,00	2 800		
2	000415231	VYPÍNAČ 3P 32A 400V	Ks	1,00	1200,00	1 200		
3	000471456	přepět. ochrana B+C, TN-C	ks	3,00	3800,00	11 400		
4	000434204	JISTIČ 1P B6 6000A	ks	1,00	350,00	350		
5	000434205	JISTIČ 1P B10 6000A	ks	3,00	350,00	1 050		
6	000434207	JISTIČ 1P B16 6000A	ks	1,00	350,00	350		
7	000435307	JISTIČ 3P B16 6000A	ks	2,00	700,00	1 400		
8	000435308	JISTIČ 3P B20 6000A	ks	1,00	700,00	700		
9	000438017	proud chránič+jistič 2p/1+N 16C-030AC	ks	7,00	1350,00	9 450		
10	000438665	CHRÁNIČ 4P 40A 30MA AC	Ks	1,00	1650,00	1 650		
11	000784137	ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,00	650,00	650		
12	000784115	svorka řadová RSA 16 A šroubová bílá A161116	ks	60,00	25,00	1 500		
součet								

název akce: Stavební úpravy objektu Muška
objekt: elektroinstalace
označení rozvaděče: RS2
popis rozvaděče: plastová rozvodnice

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Rozpis rozvaděče RS2						24 750		
1	000761004	rozvodnice IP40 48mod	ks	1,00	2600,00	2 600		
2	000415231	VYPÍNAČ 3P 32A 400V	Ks	1,00	1200,00	1 200		
3	000472512	SVODIČ PŘEPĚTÍ 2P 40KA	ks	4,00	3200,00	12 800		
4	000434205	JISTIČ 1P B10 6000A	ks	2,00	350,00	700		
5	000438164	CHRÁNIČ+JIŠTĚNÍ 1+N C16 30MA AC 6KA	ks	4,00	1350,00	5 400		
6	000784065	ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,00	650,00	650		
7	000784115	svorka řadová RSA 16 A	ks	40,00	35,00	1 400		
součet								

Zakázka:

#ODKAZ!

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	547 485	114 972	662 457
003: Svislé konstrukce	13 788	2 896	16 684
004: Vodorovné konstrukce	3 270	687	3 957
006: Úpravy povrchu	67 543	14 184	81 727
009: Ostatní konstrukce a práce	16 713	3 510	20 223
099: Přesun hmot HSV	9 323	1 958	11 281
711: Izolace proti vodě	8 972	1 884	10 856
713: Izolace tepelné	55 222	11 597	66 819
762: Konstrukce tesařské	8 303	1 744	10 047
763: Konstrukce montované	153 215	32 175	185 390
764: Konstrukce klempířské	13 685	2 874	16 559
766: Konstrukce truhlářské	62 730	13 173	75 904
767: Konstrukce zámečnické	12 347	2 593	14 940
771: Podlahy z dlaždic	4 958	1 041	5 999
776: Podlahy povlakové	86 623	18 191	104 813
781: Obklady keramické	16 679	3 503	20 181
783: Nátěry	5 006	1 051	6 057
784: Malby	9 108	1 913	11 020
Celkem (bez DPH)	547 485		
DPH	114 972		
DPH 21 % ze základny: 547 485	114 972		
Celkem (včetně DPH)	662 457		

Zakázka:

####

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

SO_01: Stavební objekt 01

003: Svislé konstrukce

1.	SP	342272323/00					547 485
Plný popis: Příčky z pórobetonových přesných příčekovek [YTONG] hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m ³ na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm							
Výkaz výměr: (2,19+0,1+1,825+1,31+0,205)*3,26							
-0,7*1,97							
11.	SP	317142221/00					13 788
Plný popis: Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm							
Výkaz výměr: (2,19+0,1+1,825+1,31+0,205)*3,26							
-0,7*1,97							
21.	SP	342291121/00					12 311
Plný popis: Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu [YTONG] osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm							
Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné							
Výkaz výměr: 3,26*2							

004: Vodovodné konstrukce

1.	SP	411354233/00					3 270
Plný popis: Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohybovaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nosů							
Výkaz výměr: 1,3*1,1							
11.	SP	411321515/00					401
Plný popis: Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25							
Plný popis: Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hříbových stropů včetně hlavíc hříbových sloupů tř. C 20/25							
Výkaz výměr: (1,3*1,1)*0,08							
21.	SP	411351101/00					69
Plný popis: Zřízení bednění stropů deskových							
Plný popis: Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy zřízení							
Výkaz výměr: (1,3+1,1)*0,2							
31.	SP	411351102/00					20
Plný popis: Odstranění bednění stropů deskových							
Plný popis: Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy odstranění							
41.	SP	411354173/00					921
Plný popis: Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa							
Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m ² půdorysu pro zřízení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení							
51.	SP	411354174/00					439
Plný popis: Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa							
Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m ² půdorysu pro zřízení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění							
61.	SP	411362021/00					163
Plný popis: Výztuž stropů svařovanými sítěmi kari							
Plný popis: Výztuž stropů prostě uložených, spojitých, vetknutých, balkonových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hříbových včetně hlavíc hříbových :							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn								
71.	SP	612311131/00	Potažení vnitřních stěn vápeným štukem tloušťky do 3 mm	m2	30,694	136,26	4 182	
Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn								
Výkaz výměr: 44,914-14,22								
72.	SP	619995001/00	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,68	179,65	1 739	
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
Výkaz výměr: (0,9+1,97+1,97)*2								
81.	SP	642942111/00	Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,0	313,65	627	
Plný popis: Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2								
91.	H	320U02074-18	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - YH 115, rozměry 700x1970x115 mm	ks	1,0	1 157,22	1 157	
Plný popis:								
101.	H	320U02072-12	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 900x1970x110 mm, H110	ks	1,0	1 044,47	1 044	
Plný popis:								
009: Ostatní konstrukce a práce								
11.	SP	962031132/00	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	20,405	88,20	1 800	16 713
Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm								
Výkaz výměr: (6,05+1,46)*3,1								
-0,66*1,97								
-0,8*1,97								
21.	SP	973022251/00	Vysekáání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	1,0	433,53	434	
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm								
22.	SP	968072455/00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,876	265,54	764	
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Výkaz výměr: 0,66*1,97								
0,8*1,97								
31.	SP	965081213/00	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,26	76,13	248	
Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2								
Výkaz výměr: 2,29*0,9								
0,975*1,23								
32.	SP	952902611/00	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	75,505	11,83	893	
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch								
41.	SP	952901111/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	85,0	95,35	8 105	
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí								

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
713: Izolace tepelné								
1.	SP	713131155/00	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	27,16	63,85	55 222	1 734
			Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením dvouvrstvě					
			Výkaz výměr: 13,58*2					
11.	H	279Km1200-04	Minerální vata - tloušťka 100 mm	m2	31,234	284,27	8 879	
			Plný popis:					
12.	SP	713131141/00	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	50,034	190,76	9 544	
			Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
			Výkaz výměr: (5,55+4,82+5,07+0,7)*3,1					
13.	H	219Kn7012-14	Minerální vata - tl. 200 mm	m2	55,037	583,74	32 127	
			Plný popis:					
21.	SP	713121111/00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,69	22,18	104	
			Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě					
			Výkaz výměr: Kročejová izolace; 1,3*1,1 3,26					
31.	H	439Km1034-03	Kročejová izolace - tloušťka 30 mm	m2	5,394	214,61	1 158	
			Plný popis:					
41.	SP	713191132/00	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	4,69	8,94	42	
			Plný popis: Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
51.	H	429Ln6002-01	Separací PE fólie	m2	5,394	21,09	114	
			Plný popis:					
61.	SP	713121211/00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	7,75	16,79	130	
			Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně					
			Výkaz výměr: 1,4+0,1+2,03+2,19+1,825+0,205					
71.	H	339Zt4002-27	Pás dilatační Mirel - šířka 100 mm, tloušťka 5 mm, B s PE folií	m	8,913	40,50	361	
			Plný popis:					
101.	SP	998713102/00	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,995	1 033,95	1 029	
			Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
762: Konstrukce tesařské								
1.	H	762-x1	Úprava konstrukce krovu pro osazení střešních oken	soubor	1,0	8 303,06	8 303	
			Plný popis:					

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
21.	SP	766660001/00	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	718,34	718	
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
31.	SP	766660002/00	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	746,29	746	
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
41.	H	327UI2056-01	Dveře vnitřní dýhované - jednokřídle - odstín slonová kost	ks	2,0	6 715,34	13 431	
Plný popis:								
51.	SP	766660722/00	Montáž dveřního kování	kus	2,0	240,75	482	
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku								
61.	H	329XH6098-06	Kování dveřní - klika/klika	ks	2,0	545,58	1 091	
Plný popis:								
71.	SP	766695212/00	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	6,0	112,45	675	
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm								
81.	H	766-x1	Prah dveřní dubový	kus	6,0	165,15	991	
Plný popis:								
91.	SP	766231113/00	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,0	1 498,21	1 498	
Plný popis: Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletací								
101.	H	766-x2	Schody půdní zateplené	kus	2,0	6 135,99	12 272	
Plný popis:								
111.	SP	998766102/00	Přesun hmot tonažní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,262	985,42	258	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
767: Konstrukce zámečnické								
1.	SP	767995117/00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	110,688	31,22	3 456	12 347
Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg								
Výkaz výměr: Ocelový sloupek MSH 100/100/5;								
3,585*13,977								
Plech P10;								
(0,25*0,25)*80								
((0,15*0,25)*2)*80								
Nosníky U120;								
(1,5+1,1+1,1)*13,4								
-								
50,108								
-								
5,0								
6,0								
-								
49,58								
-								
11.	H	13010930	Ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,05	30 662,19	1 533	
Plný popis:								
21.	H	13611228	Plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,011	29 634,11	326	
Plný popis:								
31.	H	14550268	Profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x5 mm	t	0,05	30 439,97	1 522	
Plný popis:								
41.	H	767-x1	Chemické kotvy Hilti M12	kus	8,0	667,85	5 343	

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
11.	SP	781474115/00	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,22	452,94	6 441	
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2								
21.	H	4225g3418-05	Obklad keramický - výběr dle investora	m2	15,642	520,34	8 139	
Plný popis:								
31.	SP	781494111/00	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,0	162,48	325	
Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové								
41.	SP	781494511/00	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	8,44	122,05	1 030	
Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací								
Výkaz výměr: 2,03+2,03+2,19+2,19								
51.	SP	998781102/00	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,05	624,68	31	
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m přes 6 do 12 m								
8,44								
-								
783: Nátěry								
1.	SP	783314201/00	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,299	103,64	1 586	5 006
Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
Výkaz výměr: Zárubně;								
(0,7+0,9+1,97+1,97+1,97+1,97)*0,2								
Ocel. KCE;								
(0,1*4)*3,6								
0,25*0,25								
(1,505+1,1+1,1)*2,44								
(1,3*1,1)*2								
-								
1,896								
-								
1,44								
0,063								
9,04								
2,86								
-								
11.	SP	783315101/00	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	15,299	108,48	1 660	
Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
21.	SP	783317101/00	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,299	115,10	1 761	
Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
784: Malby								
1.	SP	784181121/00	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	146,287	23,45	3 430	9 108
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hlubková v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: 30,694+1,56+100,453+13,58								
146,287								
-								
11.	SP	784221101/00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	146,287	38,81	5 677	
Plný popis: Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
D.1.4.b Vytápění				
006: Úpravy povrchu	340 124	2,4	69 835	409 959
009: Ostatní konstrukce a práce	8 700	1,4	1 827	10 527
024: Vzduchotechnika	10 702	0,0	2 127	12 829
099: Přesun hmot HSV	19 625		4 121	23 746
713: Izolace tepelné	1 290		271	1 561
731: Ústřední vytápění - kotelny	9 583	0,0	1 592	11 176
732: Ústřední vytápění - strojovny	93 420	0,1	19 458	112 879
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 890	0,0	817	4 707
734: Ústřední vytápění - armatury	91 490	0,3	18 512	110 003
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	24 224	0,0	4 897	29 121
	77 199	0,5	16 212	93 410
Celkem (bez DPH)	340 124			
DPH 21%	69 835			
Celkem (včetně DPH)	409 959			

Poř. Typ Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
--------------	------------	-------	----	-------------------------	--------	------------	------

D.1.4.b Vytápění

1.	SP	421Pq3350-006	612401391	006: Úpravy povrchu			340 124
				Omitka jednotlivých malých ploch vnitřních stěn, jakoukoliv maltou - plocha přes 0,25 do 1 m ²			8 700
2.	SP	421Pq3360-002	612403399				7 600
							1 100

009: Ostatní konstrukce a práce

3.	SP	180Bz0020-002	979082111				10 702
							419
4.	SP	180Bz0020-004	979082121				462
							462
5.	SP	180Bz0030-002	979081111				419
6.	SP	180Bz0030-004	979081121				1 470
7.	SP	181Bg2010-002	971033131				600
8.	SP	181Bg2010-004	971033141				1 760
9.	SP	181Bg2010-006	971033151				1 520
10.	SP	211Bg2060-002	973031324				1 275
11.	SP	211Bg2130-026	974031144				315
12.	SP	211Bg2150-026	974031244				2 000
13.	H	X009-101					

024: Vzduchotechnika

14.	H	024-X-D 101					19 625
15.	H	024-X-H-1.1					2 000
16.	H	024-X-H-1.2					3 900
17.	H	024-X-H-1.3					900
18.	H	024-X-H-1.4					680
19.	H	024-X-H-1.5					350
20.	H	024-X-H-1.6					600
21.	H	024-X-H-1.7					520
22.	H	024-X-H-1.8					1 700
23.	H	024-X-H-1.9					1 200
24.	H	024-X-H-2.1					700
25.	H	024-X-H-2.2					900

Poř. Typ Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
26.	H	024-X-H-2.3					
27.	H	024-X-M 101					
28.	H	024-X-P 101					
		Závítová tyč M10x1000					
		Montáž zařízení VZT					
		Přesun hmot					
			kus	3,0	3,0	65,00	195
			soubo	1,0	1,0	3 500,00	3 500
			soubo	1,0	1,0	2 000,00	2 000
29.	SP	180Az0330-002	998151111				
		099: Přesun hmot HSV					
		Přesun hmot pro objekty se svislou nosnou konstrukcí zděnou, kovovou nebo dřevěnou - výška do 10 m, JKSO 815 2, 815 3, 815 9, KMCH 1, 7 nebo 8	t	1,466	1,466	880,00	1 290
							1 290
30.	SP	219Az0030-002	998713201				
31.	SP	569La0050-010	713463121				
32.	SP	569La0060-002	713471211				
33.	H	713-10111					
34.	H	713-20111					
35.	H	713-30111					
36.	H	713-40211					
37.	H	713-40311					
38.	H	713-40411					
		713: Izolace tepelné					
		Přesun hmot pro tepelné izolace - výška do 6 m	%	1,77	1,77	920,00	9 583
		Montáž izolace tepelné potrubí trubiciemi z PE - uchycení sponami	m	30,0	30,0	30,00	1 628
		Montáž tepelné izolace potrubí, potrubními pouzdry	m	42,0	42,0	40,00	900
		D Trubice z lehčeného polyetyleny 15/13 - potrubí 15x1 vedené v drážce ve zdivu	m	5,0	5,0	25,00	1 680
		D Trubice z lehčeného polyetyleny 18/13 - potrubí 18x1,0 vedené v drážce ve zdivu	m	15,0	15,0	30,00	125
		D Trubice z lehčeného polyetyleny 22/13 - potrubí 22x1,5 vedené v drážce ve zdivu	m	10,0	10,0	35,00	450
		D Potrubní pouzdro z minerální vaty s AL folii 18/50 - potrubí 15x1,0 a 18x1,0 - vedené v prostoru mansardy	m	5,0	5,0	85,00	350
		D Potrubní pouzdro z minerální vaty s AL folii 22/50 - potrubí 22x1,5 - vedené v prostoru mansardy	m	35,0	35,0	105,00	425
		D Potrubní pouzdro z minerální vaty s AL folii 102/30 - Spiro potrubí DN 100 - vedené v prostoru půdy	m	1,0	1,0	350,00	3 675
							350
39.	SP	562Az0030-002	998731201				
40.	SP	562Bh2010-010	731200825				
41.	SP	562Bw4010-002	731391811				
42.	SP	562Bz0010-002	731890801				
43.	SP	562Xh2090-004	731242112				
44.	SP	562Xh2100-004	731242142				
45.	SP	563Xh0014-004	725539302				
46.	H	X731241-104					
47.	H	X731241-105					
		731: Ústřední vytápění - kotelny					
		Přesun hmot pro kotelny - výška do 6 m	%	2,81	2,81	950,00	93 420
		Demontáž kotlů ocelových - na kapalná nebo plynná paliva, výkon přes 25 do 40 kW	kus	1,0	1,0	1 500,00	2 670
		Vypuštění vody z kotlů do kanalizace - samospádem, výhřevná plocha kotlů do 5 m2	kus	1,0	1,0	500,00	1 500
		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot kotlen vodorovně do 100 m - výška (hloubka) objektu do 6 m	t	0,306	0,306	820,00	500
		Kotel ocelový nástěnný kondenzační na plyn Buderus Logamax Plus GB 162 - soubo 25 kW - s podstavným zásobníkem TUV Logalux S 120/5 W / včetně propojovací sady a čidla	-soubo	1,0	1,0	69 500,00	251
		Montáž kotle ocelového nástěnného kondenzačního na plyn - provedení turbo, přes 16 do 28 kW	soubo	1,0	1,0	2 500,00	69 500
		Montáž tlakových ohřevů stacionárních - přes 100 do 160 l	soubo	1,0	1,0	1 500,00	2 500
		Ekvitermní regulátor RC 300 - včetně venkovního čidla	soubo	1,0	1,0	6 500,00	1 500
		Buderus - systém odkouření DOS - DN 80/125 - 4,0 m	soubo	1,0	1,0	8 500,00	6 500
							8 500
48.	SP	563Bw4090-002	732324812				
		732: Ústřední vytápění - strojovny					
		Vypuštění vody z nádrží beztlakových nebo tlakových - obsah do 100 l l	kus	1,0	1,0	500,00	3 890
							500

Poř. Typ Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
49.	SP	563Bx0070-004	732390852	Sejmutí odpojených nádrží z konzol na podlahu - obsah přes 50 do 100 l	kus	1,0	-	350,00	350
50.	SP	563Bz0010-002	732890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m - výška objektu do 6 m	t	0,042	-	950,00	40
51.	SP	563Xh2060-004	732331513	Nádoby expanzní tlakové s membránou, Reflex NG 25/6, bez pojistného ventilu - obsah 25 l	soubo	1,0	-	2 000,00	2 000
52.	SP	564Bh2020-002	732320812	Odpojení od rozvodů potrubí nádrží beztlakových nebo tlakových - obsah do 100 l	kus	1,0	-	500,00	500
53.	SP	565Bx0010-002	732420811	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) - DN 25	kus	1,0	-	500,00	500
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí									
54.	SP	564Az0030-002	998733201	Přesun hmot pro rozvod potrubí vytápění - výška do 6 m	%	3,19	-	820,00	91 490
55.	SP	564Bh2030-002	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových - DN do 15	m	100,0	-	20,00	2 616
56.	SP	564Bh2030-004	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových - DN od 18 do 32	m	150,0	-	25,00	2 000
57.	SP	564Bh2050-002	733140811	Demontáž odvzdušňovacích nádob a sříšek - odřezání nádoby	kus	2,0	-	850,00	3 750
58.	SP	564Bh2060-002	733190801	Demontáž příslušenství potrubí - odřezání objímek dvojitých - DN do 50	kus	30,0	-	20,00	1 700
59.	SP	564Bh2070-002	733191816	Demontáž příslušenství potrubí - odřezání třmenových držáků - bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků, D = do 44,5 mm	kus	10,0	-	22,00	600
60.	SP	564Bh2080-002	733193810	Demontáž příslušenství potrubí - rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí - z úhelníků L, rozměr do 50×50×5 mm	kus	10,0	-	25,00	220
61.	SP	564Bz0010-002	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m - výška objektu do 6 m	t	0,639	-	680,00	250
62.	SP	564lh5020-016	733222202	Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - pájení tvrdé, Dxt = 15×1 mm	m	70,0	-	180,00	435
63.	SP	564lh5020-018	733222203	Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - pájení tvrdé, Dxt = 18×1 mm	m	70,0	-	220,00	12 600
64.	SP	564lh5020-020	733222204	Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - pájení tvrdé, Dxt = 22×1,5 mm	m	70,0	-	260,00	15 400
65.	SP	564lh5020-022	733222205	Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - pájení tvrdé, Dxt = 28×1,5 mm	m	20,0	-	360,00	18 200
66.	SP	564lh5030-034	733223205	Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav tvrdý - pájení tvrdé, Dxt = 28×1,5 mm	m	6,0	-	360,00	7 200
67.	SP	564lh5050-002	733231101	Kompensátory pro měděné potrubí, osově s hladkými ohyby, s konci na vnitřní pájení - D = 15 mm	kus	4,0	-	650,00	2 160
68.	SP	564lh5050-004	733231102	Kompensátory pro měděné potrubí, osově s hladkými ohyby, s konci na vnitřní pájení - D = 18 mm	kus	4,0	-	680,00	2 600
69.	SP	564lh5050-006	733231103	Kompensátory pro měděné potrubí, osově s hladkými ohyby, s konci na vnitřní pájení - D = 22 mm	kus	2,0	-	750,00	2 720
70.	SP	564lw4030-002	733291101	Tlakové zkoušky potrubí z trubek měděných - Dxt = do 35×1,5 mm	m	230,0	-	30,00	1 500
71.	SP	564Xn5010-002	733191111	Manžety propustkové pro trubky - do DN 20	kus	12,0	-	420,00	6 900
72.	SP	564Xn5010-004	733191112	Manžety propustkové pro trubky - DN 25 a 32	kus	10,0	-	560,00	5 040
734: Ústřední vytápění - armatury									
73.	SP	563Bx0100-002	734410811	Demontáž teploměrů - s ochranným pouzdrzem, přímý a rohový	kus	1,0	-	50,00	24 224
74.	SP	563Bx0110-002	734420811	Demontáž tlakoměrů - se spodním připojením	kus	1,0	-	50,00	50

www.euroCALC.cz

3 z 5

1.6.2018

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
75.	SP	563Xx0234-002	734411136	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou spodní připojení - délka stonku 160 mm	kus	1,0	1,0	680,00	680
76.	SP	563Xx0250-002	734421130	Tlakové deformace, kruhové, B s bronzovou trubici, se spodním připojením, ČSN 25 7210 - 0 - 10 MPa, nízkotlaké, č. 03313, průměr 160 mm	kus	1,0	1,0	750,00	750
77.	SP	565Aa0030-002	998734201	Přesun hmot pro armatury vytápění - výška do 6 m	%	0,27	0,27	680,00	184
78.	SP	565Bh0050-010	734200821	Demontáž armatur závitových - se dvěma závit. do G 1/2 "	kus	15,0	15,0	65,00	975
79.	SP	565Bh0050-012	734200822	Demontáž armatur závitových - se dvěma závit. G 3/4 -1 "	kus	15,0	15,0	75,00	1 125
80.	SP	565Bh0050-014	734200823	Demontáž armatur závitových - se dvěma závit. G od 5/4 do 6/4 "	kus	8,0	8,0	85,00	680
81.	SP	565Bz0010-002	734890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m - výška objektu do 6 m	t	0,043	0,043	950,00	41
82.	SP	565Xh0246-006	734221683	Termostatická hlavice ovládání ventilů - kapalinové	kus	16,0	16,0	350,00	5 600
83.	SP	565Xh0326-002	734261402	Armatura připojovací rohová radiátorů typu VK PN 10 do 110 °C, uzavíratelné s vypouštěním - G 1/2 x 3/4	kus	16,0	16,0	460,00	7 360
84.	SP	565Xh0362-004	734291123	Kohouty plnicí a vypouštěcí - PN 10 do 110 st.C (R 608 Giacomini), G 1/2	kus	10,0	10,0	185,00	1 850
85.	SP	565Xh0370-010	734291244	Filtry závitové - R74A (Giacomini), přímé s vnitřními závit. PN 16/130 st.C, G 1	kus	1,0	1,0	680,00	680
86.	SP	565Xh0382-006	734292713	Kohouty kulové přímé - chromované, R 250 D (Giacomini), s páčkou, G 1/2	kus	1,0	1,0	300,00	300
87.	SP	565Xh0382-010	734292715	Kohouty kulové přímé - chromované, R 250 D (Giacomini), s páčkou, G 1	kus	3,0	3,0	380,00	1 140
88.	H	734-104		Přípojná armatura HM G 1/2" s termostat. hlavici - rohová bílá pro trubkové těleso	kus	2,0	2,0	320,00	640
89.	H	734-301		Servisní ventil k expanzní nádobě MK G 3/4"	kus	1,0	1,0	560,00	560
90.	H	734-601		Potrubní oddělovač CA 295 DN 15	kus	1,0	1,0	1 560,00	1 560

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

91.	SP	566Aa0030-002	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa - výška do 6 m	%	2,26	2,26	820,00	77 199
92.	SP	566Bh2010-002	735121810	Demontáž otopných těles ocelových - článkové	m2	80,0	80,0	120,00	1 853
93.	SP	566Bz0010-002	735890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m - výška objektu do 6 m	t	0,891	0,891	960,00	9 600
94.	SP	566lw4030-002	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží) - výhřevná plocha otopných těles	m2	80,0	80,0	35,00	855
95.	SP	566Xh0110-018	735152459	Otopná tělesa panelová KORADO, Radik Ventil Kompakt, typ 21 VK - výška tělesa 500 mm, délka 1200 mm	kus	1,0	1,0	3 100,00	2 800
96.	SP	566Xh0110-056	735152492	Otopná tělesa panelová KORADO, Radik Ventil Kompakt, typ 21 VK - výška tělesa 900 mm, délka 500 mm	kus	2,0	2,0	2 800,00	3 100
97.	SP	566Xh0110-066	735152497	Otopná tělesa panelová KORADO, Radik Ventil Kompakt, typ 21 VK - výška tělesa 900 mm, délka 1000 mm	kus	1,0	1,0	3 850,00	5 600
98.	SP	566Xh0120-066	735152555	Otopná tělesa panelová KORADO, Radik Ventil Kompakt, typ 22 VK - výška tělesa 500 mm, délka 800 mm	kus	1,0	1,0	2 910,00	3 850
99.	SP	566Xh0120-074	735152559	Otopná tělesa panelová KORADO, Radik Ventil Kompakt, typ 22 VK - výška tělesa 500 mm, délka 1200 mm	kus	4,0	4,0	3 520,00	2 910
100.	SP	566Xh0120-076	735152560	Otopná tělesa panelová KORADO, Radik Ventil Kompakt, typ 22 VK - výška tělesa 500 mm, délka 1400 mm	kus	2,0	2,0	3 790,00	14 080
					kus				7 580

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
101.	SP	566Xh0120-078	735152561	Otopná tělesa panelová KORADO, Radik Ventil Kompakt, typ 22 VK - výška tělesa 500 mm, délka 1600 mm	kus	1,0	–	1,0	4 150,00	4 150
102.	SP	566Xh0120-080	735152562	Otopná tělesa panelová KORADO, Radik Ventil Kompakt, typ 22 VK - výška tělesa 500 mm, délka 1800 mm	kus	1,0	–	1,0	4 320,00	4 320
103.	SP	566Xh0120-094	735152573	Otopná tělesa panelová KORADO, Radik Ventil Kompakt, typ 22 VK - výška tělesa 600 mm, délka 600 mm	kus	3,0	–	3,0	2 580,00	7 740
104.	SP	566Xh0150-008	735164522	Montáž těles KORADO, na stěnu - Koralux Linear, Koralux Linear Classic, Koralux Linear Plus, Koralux Tubus, výška tělesa nad 1340 mm	kus	2,0	–	2,0	350,00	700
105.	SP	569Bh2020-002	735291800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů - do odpadu	kus	60,0	–	60,0	35,00	2 100
106.	H	73514-101		D Trubkové těleso Koralux Linear Comfort M 1500 x 500 mm	kus	1,0	–	1,0	2 100,00	2 100
107.	H	73514-102		D Trubkové těleso Koralux Linear Comfort M 1820 x 600 mm	kus	1,0	–	1,0	2 610,00	2 610
108.	H	735-201		Elektrické topné těleso 500 W s regulátorem RE10AZ	kus	1,0	–	1,0	1 250,00	1 250

Výkaz výměr

Název stavby:		Stavební úpravy objektu "Muška"		Objednatel:		Stat.město Plzeň, zast. MO Plzeň 10 - Lhota	
Druh stavby:		Zdravotní instalace		Projektant:		Ing.N.Zdvořanová	
Lokalita:		Plzeň - Lhota, K Sinoru 68		Zhotovitel:		V.Příbyl	
Zpracoval:		V.Příbyl		Zpracováno dne:		19.2.2018	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena	Cena
1		71357111R00	Požární ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm	kus	4,00	550	2 200
2		713571115R00	Požární ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	4,00	1250	5 000
3		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	40,00	105	4 200
4		721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	20,00	30	600
5		721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	23,00	180	4 140
6		721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm	m	1,00	190	190
7		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	35,00	280	9 800
8		721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	3,00	290	870
9		721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	13,00	350	4 550
10		721194105R00	Vývedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	9,00	60	540
11		721194109R00	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	95	285
12		72123200RT3	Souprava ventilační střešní HL 810, DN 100	kus	2,00	980	1 960
13		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	16,00	25	400
14		721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	59,00	30	1 770
15		721152215R00	Objímky s pryžovou vložkou - Rabovského	kus	6,00	65	390
16		721152216R00	Kalich pro úkapy HL 21, DN 32	kus	1,00	620	620
17		721152218R00	Podomítková záp.uzávěrka pračková HL 404,1, DN 40/50	kus	1,00	1050	1 050
18		721153203R00	Zemní práce na kanalizaci	m3	11,00	760	8 360
19		721153204R00	Pískový podsyp a obsyp potrubí	m3	4,50	720	3 240
20		721153205R00	Výstražná fólie na kanalizaci	m	11,00	22	242
21		721153206R00	Zednické výpomoci u vnitřní kanalizace	hod	100,00	200	20 000
22		721152336R00	Přívzdušňovací ventil-podomítková verze HL 905 DN 50/75	kus	1,00	680	680
24		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	100,00	25	2 500
25		722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00	500	500
26		722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	67,00	260	17 420
27		722172333R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32/5,4 mm	m	35,00	290	10 150
28		722172334R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 40/6,7 mm	m	9,00	420	3 780
29		722181214RT8	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, prům. 25	m	67,00	30	2 010
30		722181214RV9	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, prům. 32	m	35,00	35	1 225
31		722181214RV9	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, prům. 32	m	9,00	45	405
32		722212440R00	Štítky orientační na zed'	soubor	2,00	1200	2 400
33		722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	11,00	155	1 705
34		722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,00	185	740
35		722235142R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 20	kus	1,00	1450	1 450
36		722235143R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 25	kus	1,00	1650	1 650
37		722235651R00	Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR.CIM 30 VA DN 15	kus	1,00	620	620
38		722235652R00	Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR.CIM 30 VA DN 20	kus	1,00	780	780

39	722235653R00	Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR,CIM 30 VA DN 25	kus	1,00	880	880
40	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	111,00	20	2 220
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	111,00	25	2 775
42	722110917R00	Zednické výpomoci na vodovodu	hod	100,00	220	22 000
43	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	1,00	220	220
44	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	28,00	250	7 000
45	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	30,00	25	750
46	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	2,00	300	600
47	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	1,00	1500	1 500
48	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	150	150
49	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	4,00	300	1 200
50	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	29,00	25	725
51	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	2,00	1500	3 000
52	723190914R00	Navážení odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	1,00	500	500
53	723235512R00	Kohout kul.protižpož.přímý,FireBag,IVAR,G2T10 DN 20	kus	1,00	620	620
54	723110201R00	Objímky s pryžovou vložkou Rabovského	kus	20,00	35	700
55	723110202R00	Zednické výpomoci	hod	30,00	220	6 600
56	725014171R00	Klozet závěsný MIO + sedátko, bílý	soubor	3,00	4500	13 500
57	725017182R00	Umyvadlo na šrouby MIO 60 x 47 cm, bílé	soubor	1,00	2000	2 000
58	725017187R00	Kryt sifonu umyvadel MIO, bílý	soubor	1,00	980	980
59	725017191R00	Umyvadlo na skříňku MIO, 85 x 47 cm, bílé	soubor	1,00	3600	3 600
60	725017371R00	Umyvadlo na šrouby MIO 45 x 36 cm, bílé	soubor	1,00	1450	1 450
61	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00	200	600
62	725111264RT1	Nádrž splachovací FRIAFIX vestavěná ovlád.zepředu	soubor	3,00	5200	15 600
63	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	120	360
64	725310823R00	Demontáž dřezů 1dlílných v kuchyňské sestavě	soubor	3,00	150	450
65	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	3,00	680	2 040
66	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	2,00	200	400
67	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	6,00	160	960
68	725530151R00	Ventil pojistný TE 1847 DN 20	kus	1,00	180	180
69	725823121RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	3,00	1500	4 500
70	725825114RT2	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	3,00	1860	5 580
71	725845811RT1	Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství	soubor	1,00	11500	11 500
72	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	1,00	620	620
73	725860254R00	Sifon umyvadlový oválný chromovaný Raf SV1413	kus	2,00	680	1 360
74	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	4,00	350	1 400
75	725012121R00	Pračkový kohout kulový se zpětnou klapkou	soubor	2,00	210	420
76	725012123R00	Dřez nerezový s odpadovou plochou Franke AGX 611	soubor	3,00	3200	9 600
77	725012125RT1	Zednické výpomoci	hod	10,00	220	2 200
78	725121611R00	Předstěnový systém do sádkokartonu pro splach.nádrže	soubor	3,00	4800	14 400
79	725224138R00	Sprch.vaníčka Radius 90PU, zást.SKKP2-90	soubor	1,00	6400	6 400
80	725845811RT1	Příslušenství ke sprše-dřžák se sprchou, typ 38423	soubor	1,00	950	950
81	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00	850	0
82	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	2,92	750	2 192
83	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,12	820	921
84	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,88	920	814
85	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,93	960	896
						275 735